平成28年12月吉日

武蔵工業大学・東横学園女子短期大学
東京都市大学　卒業生の皆様へ
東京都市大学校友会石川支部　　設立発起人
髙屋　利行（S52建築）・　永島　剛士（S53経営）
眞田　茂樹（S58土木）・八木　圭一朗（H03経営）

福光　秀子（S47家政）
東京都市大学　校友会　石川支部
設立総会のご案内
拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平成21年4月、「武蔵工業大学」と「東横学園女子短期大学」が統合し、「東京都市大学」が誕生しました。 そして、平成25年4月、第一期生卒業に当たり、同窓会組織「武蔵工業会」と「美砂会」を統合し、それぞれの卒業生を会員とする「東京都市大学校友会」が発足しました。
この度、発起人を中心として石川支部を設立する運びとなり、下記の通り設立総会並びに懇親会を開催することになりました。　石川支部会員の親睦と大学及び校友会の発展に御賛同いただき、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記

日時：平成２９年 １月２９日（日）１７:００ ～２０:００
・受  付　１６:３０ ～１７:００
・総  会　１７:００ ～１７:２０    総会資料は事前にご確認下さい　                            http://www.tcu-alumni.jp/branch/htdocs/ishikawa
・報告等　１７:２０ ～１７:５０
・懇親会　１８:００ ～２０:００
　　場所：ホテル日航金沢　29階「 桃 李 」
住所：金沢市本町２-１５-１   電話：０７６－２３４－１１１１
　　会費：７，０００円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
出欠は準備の都合上１２月２６日までにお願い申し上げます。
会員名簿作成の為、ご欠席でも連絡先などご記入の上返信下さいますようお願い申し上げます。

問い合わせ先　  武蔵工業会 /　高屋　利行（ S52建築 ）電話：090-6586-8405
   メール：tak77@alpha.ocn.ne.jp
　　　　           美砂会 /　福光　秀子（ S47家政 ）電話 :090-8095-2752
メール：hidekofukumitsu114@i.softbank.jp
東京都市大学校友会　石川支部　設立総会
平成29年1月29日（日）１７:００ ～２０:００　　　※ 返信 締切　１２月２６日（必着）

ご　出　席　　　　　ご　欠　席

お名前
武蔵工業大学（卒業S・H　    年　　　　科）

東横学園女子短期大学（卒業S・H　    年　　　　科）
東京都市大学（卒業    H　    年　　　　科）
住所（自宅）〒　　　-

電話　　　　　-　　　　-
携帯　　　　　-　　　　-
メール
勤務先
所属
電話　　　　　-　　　　-
（石川支部名簿作成のため御協力下さい。この目的以外には使用しません）